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CRI
ESTIMADA

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO
AMPLIACIONES YLEY DE INGRESOS

DIFERENCIA
REDUCCIONES

RECAUDADODEVENGADOMODIFICADO

ORGANISMO OPERADOR DEL AGUA POTABLE DEL MUNICIPIO DE CHAVINDA, MICH.

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

INGRESOS DEL GOBIERNO 2,720,163.16 0.00 1,945,048.93 1,945,048.932,720,163.16 -775,114.23

10000 IMPUESTOS 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

30000 CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

40000 DERECHOS 2,435,614.16 0.00 1,819,004.30 1,819,004.302,435,614.16 -616,609.86

50000 PRODUCTOS 9,900.00 0.00 28,040.63 28,040.639,900.00 18,140.63

CORRIENTE 9,900.00 0.00 28,040.63 28,040.639,900.00 18,140.63

60000 APROVECHAMIENTOS 20,000.00 0.00 12,461.00 12,461.0020,000.00 -7,539.00

CORRIENTE 20,000.00 0.00 12,461.00 12,461.0020,000.00 -7,539.00

CAPITAL 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

80000 PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 254,649.00 0.00 85,543.00 85,543.00254,649.00 -169,106.00

90000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

INGRESOS DE ORGANISMOS Y EMPRESAS 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

20000 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

70000 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor."
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ORGANISMO OPERADOR DEL AGUA POTABLE DEL MUNICIPIO DE CHAVINDA, MICH.

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

O0000 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

TOTAL 2,720,163.16 0.00 1,945,048.93 1,945,048.932,720,163.16 -775,114.23
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"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor."
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